[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2013  № 69
	О прекращении отопительного сезона 2012-2013 г.г. зданий всех назначений на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В связи с благоприятным прогнозом погоды на период с 7 по 15 мая 2013 года и резким повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
постановляет:
1.  Открытому акционерному обществу «ЛОТЭК»  с 07.05.2013 перейти на периодическое протапливание зданий.

2. Открытому акционерному обществу «ЛОТЭК»  с 08.05.2013 прекратить отопление зданий всех назначений на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте.
5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по ЖКХ, ГО и ЧС Товокину Любовь Юрьевну.
Исполняющий обязанности

        А.И.Войтко

главы администрации

Товокина Л.Ю.
61264